
SEZNAM POMŮCEK PRO 5. TŘÍDU VE ŠKOLNÍM ROCE 2023/24   
  

  

Prosíme rodiče o vložení 750,- Kč na účet Školního programu do 15. září 2023.  

V této částce je:  

  

• TŘÍDNÍ A VV FOND 200,- Kč 

• Pracovní sešity cca 200,- 

              - PS Matematika (Prometheus) : 121,- Kč  

              - PS Český jazyk 1. a 2. díl (Nová škola) :  98,- Kč  

              - PS Anglický jazyk (Fraus): 189,- Kč  

- (škola přispívá na pracovní sešity částkou 200,- Kč) 

 

•  potřeby na Př a Vl:  

              - (euroobaly, kroužkové pořadače)                                        150,- Kč  

   - papíry na kopírování (AJ, ČJ, M, VL, PŘ):                          100,- Kč  

• sešity na jednotlivé předměty                                                    100,- Kč     

  

Prosím překontrolujte s dětmi pomůcky, které již děti mají z předchozích let, případně 

doplňte.  

    

VV:  

• vodové barvy,  

• voskovky,  

• fixy,  

• pastelky,  

• min. 2 ploché a 2 kulaté štětce (dop. vel. 6, 8, 10, 12)  

• tuhé lepidlo,  

• igelitový ubrus (rozměr min. 70x 60)  

• převlečení (triko, zástěra, stará košile, …)  

• nůžky,  

• hadřík,  

• paleta. 

  

 Penál:  

• min. 2 vždy ořezané tužky různé tvrdosti (nejlépe č. 1, 2, 3),  

• min. 1 pero,  

• guma,  

• ořezávátko,  

• vždy ořezané pastelky,  

• pravítko (krátké),  

• 2 fixy na mazací tabulku.  



  

TV úbor:  

• tričko,  

• mikina 

• krátké kalhoty (do tělocvičny),  

• dlouhé kalhoty (na hřiště),  

• obuv do tělocvičny a na ven.  

  

  

DALŠÍ POTŘEBY-z velké části využijeme pomůcky, které máme z loňského roku, ale 

pokud je někdo nemá, zajistí si:  

• čistou mazací tabulku,  

• přezůvky,  

• 1 sadu potřeb do geometrie:  

• trojúhelník s ryskou,  

• dlouhé pravítko (30 cm),  

• kružítko (s náhradními tuhami),  

• úhloměr  

• tužka číslo 3- 2ks  

  

TĚŠÍM SE NA VÁS, Vajliková Eva 

vajlikova@zsfrymburk.cz 

 

mailto:vajlikova@zsfrymburk.cz

